
 

ZARZĄDZENIE Nr 100/2017 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 22 czerwca 2017 roku 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 66/2017 Prezydenta Miasta Konina   

z dnia 13 kwietnia 2017 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu 

ofert na realizację zadania publicznego z zakresu Programu Współpracy 

Samorządu Miasta Konina z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie w latach 2017 - 2019 pt. „Wspieranie 

realizacji zadań organizacji pozarządowych w sferze zadań publicznych” 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) art. 11 ust. 2 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 2016 r. poz. 1817 ze zm.)  

w związku z Uchwałą Nr 906 Rady Miasta Konina z dnia 29 października 2014 r.  

w sprawie Wieloletniego Programu Współpracy Samorządu Miasta Konina z Organizacjami 

Pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego na lata 2015-2019 zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

W Zarządzeniu Nr 66/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 13 kwietnia 2017 roku  

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego  

z zakresu Programu Współpracy Samorządu Miasta Konina z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie w latach 2017 - 2019 pt. „Wspieranie realizacji zadań organizacji 

pozarządowych w sferze zadań publicznych”, dokonuje się następujących zmian w ogłoszeniu 

stanowiącym załącznik do zarządzenia: 

 

1) Roz. II ust. 2 pkt 10 uzyskuje brzmienie: 



„10. Likwidacji barier i systematycznego przystosowania przestrzeni miejskiej do potrzeb 

osób z niepełnosprawnościami i starszych, a także rodziców z małymi dziećmi.” 

 

2) Roz. VI ust. 1 uzyskuje brzmienie: 

„1. Harmonogram na każdy rok budżetowy realizacji zadania.”, 

 

3) Roz. VI ust. 2 uzyskuje brzmienie: 

„2. Kalkulacja przewidywanych kosztów na każdy rok budżetowy realizacji zadania.” 

 

4) Roz. VI ust. 4 uzyskuje brzmienie: 

„4. Kopia oferty przygotowanej do złożenia do zewnętrznej instytucji grantodawczej.  Po 

uzyskaniu wiedzy o przyznanym bądź nieudzielonym dofinansowaniu należy niezwłocznie 

poinformować Urząd Miejski w Koninie w ciągu siedmiu dni od dnia pozyskania tej 

informacji.” 

 

5) Roz. VIII ust. 2 uzyskuje brzmienie: 

„2. Organizacje mogą składać swoje oferty do konkursu, jedynie zanim złożą projekt do 

konkursu zewnętrznego.” 

 

Oraz we wzorze oferty stanowiącej załącznik nr 1 do zarządzenia 66/2017 z 13 kwietnia 

2017 r. otrzymuje nowe brzmienie w treści załącznika do niniejszego zarządzenia:  

 

1) Roz. IV pkt 7 przypis 5 uzyskuje brzmienie: 

„Wypełnić na każdy rok budżetowy realizacji zadania.” 

 

2) Roz. IV pkt 8 przypis 7 uzyskuje brzmienie: 

„Wypełnić na każdy rok budżetowy realizacji zadania.” 

 

3) Roz. IV Załączniki przypis 23 uzyskuje brzmienie: 

„Wypełnić na każdy rok budżetowy realizacji zadania.” 

 

4) Załącznik Nr 1.1 przypis 24 uzyskuje brzmienie: 

„Wypełnić na każdy rok budżetowy realizacji zadania.” 



 

5) Załącznik Nr 1.2 przypis 26 uzyskuje brzmienie: 

„Wypełnić na każdy rok budżetowy realizacji zadania.” 

 

 

§ 2. 

 

Pozostała część Zarządzenia nr 66/2017 z 13 kwietnia 2017 r. pozostaje bez zmian. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Centrum Organizacji Pozarządowych  

w Koninie 

       

  § 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                       

Prezydent Miasta Konina 

 

       Józef Nowicki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


